
ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 t.j.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XII/68/25 z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Widawa na rok 2025, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie i do 
wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie i do 
wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D7A2F08E-EC17-49BB-BCA8-C14C28452B78. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  9 968 803,16    0,00   5 442,01  9 974 245,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   81 113,00    0,00   5 421,00   86 534,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  21 113,00    0,00   5 421,00   26 534,00

75816 Wpływy do rozliczenia   4 716,01    0,00    21,01   4 737,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  4 716,01    0,00    21,01   4 737,02

 48 827 833,28    0,00   5 442,01  48 833 275,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11

 9 883 782,85    0,00    0,00  9 883 782,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 215 530,79    0,00    0,00  3 215 530,79

 58 711 616,13    0,00   5 442,01  58 717 058,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 708 367,90    0,00    0,00  3 708 367,90

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 22 sierpnia 2025 r.

Id: D7A2F08E-EC17-49BB-BCA8-C14C28452B78. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 573 838,47  6 070 238,47  5 793 038,47  4 109 053,53  1 683 984,94    0,00   277 200,00    0,00    0,00    0,00  1 503 600,00  1 503 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,01    21,01    21,01    0,00    21,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 573 859,48  6 070 259,48  5 793 059,48  4 109 053,53  1 684 005,95    0,00   277 200,00    0,00    0,00    0,00  1 503 600,00  1 503 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   187 463,04   187 463,04   185 963,04   136 316,32   49 646,72    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,01    21,01    21,01    0,00    21,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   187 484,05   187 484,05   185 984,05   136 316,32   49 667,73    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  27 379 009,52  20 811 093,44  17 287 320,35  13 042 434,37  4 244 885,98  2 516 555,26   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  6 567 916,08  6 567 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 421,00   5 421,00   5 421,00   5 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 384 430,52  20 816 514,44  17 292 741,35  13 047 855,37  4 244 885,98  2 516 555,26   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  6 567 916,08  6 567 916,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 510 115,62  10 993 199,54  9 443 372,26  7 676 407,77  1 766 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  4 516 916,08  4 516 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 421,00   5 421,00   5 421,00   5 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 515 536,62  10 998 620,54  9 448 793,26  7 681 828,77  1 766 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  4 516 916,08  4 516 916,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  66 065 339,24  48 540 669,53  39 399 368,44  22 594 054,89  16 805 313,55  4 186 930,26  4 221 533,72   492 837,11    0,00   240 000,00  17 524 669,71  17 524  6 363 596,37    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 442,01   5 442,01   5 442,01   5 421,00    21,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  66 070 781,25  48 546 111,54  39 404 810,45  22 599 475,89  16 805 334,56  4 186 930,26  4 221 533,72   492 837,11    0,00   240 000,00  17 524 669,71  17 524  6 363 596,37    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:
z tego:

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

75095 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki razem:

Dział
Rozdzi

ał

750 Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 22 sierpnia 2025 r.

Id: D7A2F08E-EC17-49BB-BCA8-C14C28452B78. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




